
UCHWAŁA NR 129/425/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

1.800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie z §4120 – 

składki na Fundusz Pracy na §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu na opłacenie składek od wynagrodzeń 

pracowników. 

2. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 61.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych w związku z brakiem dofinansowania z PFRON na zakup samochodu na 

zabezpieczeni planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (21.000 zł) oraz 

zakup energii (40.000 zł). 

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 641/2016 

z dnia 14 października 2016 roku o zmianie w planie dotacji celowych w dziale 750 – 

Administracja publiczna polegające na przesunięciu pomiędzy paragrafami kwoty 1.671 

zł w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa z §2120 - Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej do §2110 - Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem na realizację zadań 

dotyczących kwalifikacji wojskowej. 

 

 

 


